
2021 年 7月 19 日 

 

「各種お知らせ方法の変更」に関するお知らせ 

 

 

当行では、地球環境への配慮などの観点から、お客さまへお送りしている以下の各種

お知らせの発送を終了し、お知らせ方法を変更させていただくことといたしました。 

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

発送を終了するお知らせ 発送終了時期 

輸出手形取立計算書兼手数料等請求書 

2021 年 8月の発送を 

もって終了いたします。 

為替予約契約成立のお知らせ 

外国送金・本支店間外貨送金計算書（仕向送金） 

外国送金・本支店間外貨送金計算書（被仕向送金） 

輸出手形残高明細のお知らせ 

外貨普通預金・外貨貯蓄預金利息決算のお知らせ（注） 

定額自動送金サービス期限到来のお知らせ 

口座振替手数料お引落しのお知らせ 

お振込受付明細表 

スーパー総合口座自動お預け替えのお知らせ 

利息分割型定期預金お利息お受取予定のお知らせ 

変動金利定期預金ご契約明細のお知らせ 

でんさい手数料お引落しのお知らせ 2021 年 9月の発送を 

もって終了いたします。 当座勘定決算通知書 

（注）個人のお客さま宛の発送を終了いたします。個人事業主のお客さま、法人のお客

さまには引き続き発送いたします。 

 

各種お知らせでお伝えしておりました内容につきまして、発送終了以降は、交付済の

計算書、お客さま控え、お通帳等によりご確認いただきますようお願い申しあげます。

ご不明な場合は、お取引店にお問い合わせください。 

 なお、本件変更につきまして、ご不明な点やご意見等ございましたら、以下のフリー

ダイヤルまでご連絡いただきますようお願いいたします。 

 

十六銀行事務部フリーダイヤル ０１２０－０１３３１６ 

受付時間 月～金 ９：００～１７：００（祝・休日および 12/31～1/3 を除く） 

 

今後も、お客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいりますので、

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申しあげます。 

 

以 上 


